МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

25.01.2019

г. Казань

№ <u>nog-93/19</u>

Об итогах заключительного этапа республиканской олимпиады школьников по экономике в 2019 году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 27.12.2018 № под-1980/18 «О проведении регионального этапа всероссийской и заключительного этапа республиканских олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2018/2019 учебном году» и в целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления и поощрения одаренных учащихся и творчески работающих учителей с 18 по 20 января 2019 года проведен заключительный этап республиканской олимпиады школьников по экономике.

В связи с вышеизложенным приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемые:
- 1.1. Список победителей заключительного этапа республиканской олимпиады школьников по экономике.
- 1.2. Список призеров заключительного этапа республиканской олимпиады школьников по экономике.
- 1.3. Список учителей, подготовивших победителей и призеров заключительного этапа республиканской олимпиады школьников по экономике.
- 2. Наградить почетной грамотой Министерства образования и науки Республики Татарстан учителей, подготовивших победителей и призеров заключительного этапа республиканской олимпиады школьников по экономике.
- 3. Отметить активную работу профессорско-преподавательского состава Казанского инновационного и Казанского федерального университетов в проведении заключительного этапа республиканской олимпиады школьников по экономике.
- 4. Настоящий приказ довести до сведения руководящих и педагогических работников, обучающихся общеобразовательных организаций муниципальных образований Республики Татарстан.



5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра И.Г.Хадиуллина.

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан – министр



Р.Т.Бурганов

Утвержден приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан

от <u>25. 01</u> 2019 г. № <u>под - 93/19</u>

Список победителей заключительного этапа республиканской олимпиады школьников по экономике в 2019 году

$N_{\underline{0}}$	Муниципальный	Полное наименование	Фамилия	Имя	Отчество	Класс
	район	образовательной организации				
		(по уставу)				
1.	Нижнекамский	МБОУ «Лицей-интернат №24»	Самигуллин	Рустам	Рамисович	8
		Нижнекамского муниципального района				
		Республики Татарстан				

Утвержден приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 25. О1. 2019 г. № 109 -93/19

Список призеров заключительного этапа республиканской олимпиады школьников по экономике в 2019 году

No	Муниципальный район	Полное наименование образовательной организации (по уставу)	Фамилия	Имя	Отчество	Класс
1.	г.Набережные Челны	МАОУ города Набережные Челны «Гимназия № 77»	Фаррахова	Фарида	Робертовна	7
2.	Нижнекамский	МБОУ «Лицей-интернат № 24» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан	Гусяков	Ратмир	Кириллович	8
3.	г.Казань	МБОУ «Средняя общеобразовательная татарско-русская школа № 23 с углубленным изучением отдельных предметов» Ново-Савиновского района г.Казани	Кононова	Юлия	Алексеевна	8

Список учителей, подготовивших победителей и призеров заключительного этапа республиканской олимпиады школьников по экономике в 2019 году

$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	Ф.И.О. педагога, подготовившего участника олимпиады	Полное наименование образовательной организации (по уставу)
1.	Сибгатуллин Артур Равилевич	МБОУ «Лицей-интернат № 24» Нижнекамского муиципального района Республики Татарстан
2.	Фаттахова Лилия Сабирзяновна	МАОУ города Набережные Челны «Гимназия № 77»
3.	Мустафина Айгуль Фагимовна	МБОУ «Средняя общеобразовательная татарско-русская школа № 23 с углубленным изучением отдельных предметов» Ново-Савиновского района г.Казани

Лист согласования к документу № под-93/19 от 25.01.2019 Инициатор согласования: Ахвердиева Г.А. Ведущий советник отдела общего образования и итоговой аттестации обучающихся Согласование инициировано: 21.01.2019 15:07

Лист согласования			Тип согласования: смешанное		
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания	
Гип с	огласования: параллельное				
1	Саубанова Л.И.		Согласовано 22.01.2019 - 12:47	-	
2	Исмагилова А.Н.		Согласовано 22.01.2019 - 12:13	-	
Гип с	огласования: последовательное				
3	Федорова Т.Т.		Согласовано 22.01.2019 - 18:16	-	
4	Абдуллин Д.Д.		Согласовано 23.01.2019 - 07:04	-	
5	Шарапов А.Р.		□Согласовано 23.01.2019 - 08:34	-	
6	Хадиуллин И.Г.		☐Согласовано 23.01.2019 - 16:49	-	
Гип с	огласования: последовательное				
7	Бурганов Р.Т.		Подписано собственноручно 28.01.2019 - 11:42 (Шепеева Л.Ф.)	-	